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9حوادث سه شنبه 2۵  خرداد   1400
4  ذی القعده 1442.شماره  20684

در امتداد تاریکی با شکایت خانواده های چند نوجوان 

این مامور قلابی متهم به اغفال نوجوانان و فیلم برداری از اعمال کثیف است 
« شکار شد  عقرب کثیف «

فریب  این شگرد کلاهبرداران اینستاگرامی  را نخورید 
سرهنگ آدینه لو از شناسایی و دستگیری 
دو متهم که با ایجاد صفحه اینستاگرامی به 
بهانه فروش زیورآلات اقدام به کلاهبرداری از 

شهروندان می کردند خبر داد .
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان ، سرهنگ 
آدینه لو  رئیس پلیس فتای استان زنجان گفت: 
یکی از شهروندان زنجانی با مراجعه به پلیس 

فتا مدعی شد که به تازگی از طریق شبکه 
اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید انگشتر و 
واریز وجه به عنوان بیعانه کرده و پس از واریز 
وجه به حساب درج  کننده آگهی فروشنده 
گوشی همراه خودش را خاموش کرده است لذا 
مراتب به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت.وی ادامه داد: با اقدامات 
به  پلیسی دو متهم  و تحقیقات خــاص  فنی 
 هویت  های معلوم در استان زنجان شناسایی 
و با هماهنگی مراجع قضایی، دستگیر و به 
همراه ادله  دخیل در ارتکاب جرم، به پلیس فتا 

منتقل و برای سیر مراحل قانونی به دادسرای 
عمومی و انقلاب زنجان معرفی شدند.

این مسئول انتظامی با بیان این  که متهمان 
در اظهارات خود به کلاهبرداری از 20 نفر 
به میزان تقریبی 200 میلیون ریــال با این 
شگرد در سراسر کشور اعتراف کردند، افزود: 
شهروندان فریب تبلیغات اغوا کننده و قیمت 
پایین کالاها در شبکه های اجتماعی را نخورند 
و تا حد امکان اجناس با ارزش را به صورت 

حضوری خریداری کنند.
سرهنگ آدینه  لو  گفت: اخذ بیعانه در خرید و 

فروش اجناس، ترفند قدیمی است که توسط 
کلاهبرداران سایبری نیز به کار برده می شود، 
بنابراین از کاربران درخواست می شود قبل 
از واریز وجه از صحت و سقم و اصالت کالای 

خریداری شده اطمینان حاصل کنند.
رئیس پلیس فتای زنجان خاطرنشان کرد: 
شهروندان در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
از طریق مرکز فوریت  های  را  آن  مشکوک 
پلیسی ۱۱0  یا وبسایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش کنند.

سرنوشت سیاه!

وقتی همسرم در آب های دریای شمال غرق شد، 
خانواده او نیز مرا از خانه ام بیرون انداختند و من 

مجبور شدم به خانه پیرزنی پناه ببرم که ...
این ها بخشی از اظهارات زن  20ساله ای است 
که هنگام مصرف مــواد مخدر با پسری غریبه 
دستگیر شده بــود. این زن جــوان در حالی که 
بیان می کرد روی بازگشت نزد خانواده ام را 
ندارم، درباره سرنوشت سیاه خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: ۱2ساله 
ــرادرم شــدم. »محمد«  بــودم که عاشق دوســت ب
در زاهدان خدمت می کرد و با برادرم معاشرت 
داشت. خیلی زود مهر او به دلم نشست و به ابراز 
علاقه اش پاسخ مثبت دادم. این در حالی بود که 
خانواده ام وقتی از ماجرای ارتباط من و محمد 
مطلع شدند، با ازدواجمان مخالفت کردند اما در 
نهایت اصرار و پافشاری های من نتیجه داد و من 
و او پای سفره عقد نشستیم. مدتی بعد نیز جشن 
عروسی ما برگزار شد و من راهی مشهد شدم چرا 
که خانواده همسرم ساکن مشهد بودند و من هم 

در منزل پدرشوهرم ساکن شدم. 
ــودم که آرام آرام در کنار خانواده   ۱4ســالــه ب
همسرم مصرف مواد مخدر را آغاز کردم چرا که 
استعمال مواد مخدر در خانواده ما یا همسرم 
موضوعی طبیعی و عادی تلقی می شد. با وجود 
این و با  آن که همسرم درآمد زیادی نداشت اما 
روزگار بدی هم نداشتم و صاحب دو فرزند شده 
ــودم. هنوز فرزندانم به سن مدرسه نرسیده  ب
بودند که تابستان سال گذشته به همراه خانواده 
شوهرم به شمال کشور مسافرت کردیم تا چند 
روز تعطیلات را به تفریح و خوشگذرانی بپردازیم. 
آن روز شوم بساط مان را کنار دریای خزر پهن 
کردیم تا در یک مکان خلوت مــواد مخدر هم 

مصرف کنیم. 
در این هنگام بود که برادرشوهرم لباس هایش 
را بیرون آورد و به داخل دریا پرید تا شنا کند اما 
در یک لحظه متوجه شدیم »صفر« حالت طبیعی 
نــدارد و دست و پا زدن هایش غیرعادی است. 
شوهرم که متوجه شد برادرش گرفتار موج دریا 
شده و در حال غرق شدن است، بی محابا خودش 
را به درون دریا  انداخت تا برادرش را نجات دهد 
اما در میان جیغ و فریادهای ما هر دو برادر در 
آب های دریا غرق شدند و ما اجساد آن ها را به 
مشهد انتقال دادیم و من هم در عزای همسرم 
سیاه پوش شدم ولی 40روز بیشتر از این ماجرای 
تلخ نگذشته بود که خانواده شوهرم مدعی شدند 
توان پرداخت هزینه های یک زن معتاد را ندارند 
و به همین دلیل فرزندانم را گرفتند و مرا از خانه 
خودشان بیرون انداختند. اگرچه در شهر آواره 
شده بودم اما روی بازگشت نزد خانواده ام را هم 
نداشتم چرا که پدرم به دلیل اصرارهای من برای 
ازدواج با محمد، هنوز از من دلگیر بود. در این 
وضعیت به ناچار با جست و جو در آگهی نیازمندی 
های روزنــامــه، پیرزنی را پیدا کــردم که نیاز به 
پرستار داشت. خیلی زود به نشانی منزل پیرزن 
رفتم و با پذیرفتن شرایطش مشغول   کار شدم. 
هنوز دو هفته بیشتر از حضورم در منزل پیرزن 
نمی گذشت که با پسر او آشنا شدم. »وحید« به 
طور پنهانی از مادرش مواد مخدر مصرف می کرد 
و این موضوع فرصت خوبی برای من بود تا از مواد 
مخدر او استفاده کنم. در حالی که روابط بین من 
و وحید هر روز صمیمی تر می شد، ناگهان مادر 
او به حقیقت موضوع پی برد و به شدت ناراحت 
شد. او که نمی توانست ارتباط بین من و پسرش 
تماس  پلیس۱۱0  با  هنگامی  کند،  تحمل  را 
گرفت که من و وحید سرگرم استعمال مواد مخدر 

بودیم و ....
شایان ذکر است، به دستور سرگرد محمد باقر 
بهرازفر )رئیس کلانتری سناباد مشهد( رسیدگی 
به پرونده ایــن زن جــوان توسط کارشناسان و 
ــاری اجتماعی  ــددک ــره م ــاوران زبـــده دایـ ــش م

کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- جوان 22 ساله ای که نگهبان 
فنس های یک زمین فوتبال است درحالی 
به اتهام اغفال کودکان و نوجوانان دستگیر 
شد که تجهیزات پلیسی غیرمجاز را نیز به 

همراه داشت.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
»عقرب کثیف« زمانی در شهرک مهرگان 
لو رفــت که زمزمه تهدید و اغفال برخی 
از کــودکــان و نوجوانان در محل پیچید. 
بــا گـــزارش ایــن مــوضــوع بــه کلانتری 3۱ 
ای  گسترده  تحقیقات  بلافاصله  مشهد، 
توسط نیروهای زبــده دایــره اطلاعات و با 
صدور دستوراتی از سوی سرهنگ احمد 
دهقان )رئیس کلانتری( آغاز شد. ماموران 
اقــدامــات  از  مرحله  اولــیــن  در  انتظامی 
پلیسی، منابع و مخبران محلی را به کار 
گرفتند و بررسی های غیرمحسوسی را در 

این باره ادامه دادند.
گــزارش خراسان حاکی اســت، تحقیقات 
محرمانه پلیس با جمع آوری اسناد و مدارک 
درباره »عقرب کثیف« در حالی به شناسایی 
هویت وی انجامید که تعدادی از شهروندان 
نیز از رفتارهای این جوان 22 ساله )متهم( 

ابراز نارضایتی کردند.
ــرای ابــعــاد  ــی هـــای بیشتر بـ ــررس هــنــوز ب
گزارش های دریافتی پلیس ادامه داشت که 
ناگهان وقوع حادثه ای هولناک در شهرک 

مهرگان رونــد تحقیقات در این پرونده را 
نیروهای  با  تماس  در  جوانی  داد.  تغییر 
انتظامی ادعا کرد: »از سر کار به منزل برمی 

گشتم که دیدم فردی برادر کوچکم را به زور 
سوار یک دستگاه پراید سفید می کند. در 
حالی که فریاد می زدم و از اهالی کمک می 
خواستم به طرف جوان پراید سوار دویدم 
و با کمک تعدادی از اهالی محل، برادرم 
را پیاده کردم اما در این میان جوانی که با 
شوکر برادرم را تهدید می کرد، ناگهان یک 
دستگاه بی سیم را نیز به ما نشان داد. او که 
خود را مامور انتظامی معرفی می کرد ما را 
هم تهدید به دستگیری کرد و گفت: الان 

اعلام می کنم که شما را هم بگیرند! «.
با گزارش این حادثه، بی درنگ، عملیات 
ــورات  ــت ــا کــســب دس دســتــگــیــری متهم ب

محرمانه قضایی، در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و آن ها جــوان 22 ساله معروف به 
»عقرب کثیف« را در حالی به دام انداختند 
که نوجوان ۱3 ساله ای راز وحشتناکی را 

فاش کرد.
او مدعی شد: متهم مذکور قبلا او را اغفال 
کرده و با تهدید ،  خلاف منافی عفت  انجام 
داده است. این نوجوان ادامــه داد: متهم 
با این ادعا که   از اعمال کثیف خود فیلم 
برداری کرده است به من گفت که اگر این 

ماجرا را برای کسی بازگو کنی، فیلم را در 
فضای مجازی منتشر می کنم!

بنابر گــزارش خراسان، همزمان با کشف 
دستبند، بی سیم و شوکر غیرمجاز از متهم 
این پرونده، تحقیقات با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی اسماعیل عندلیب 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 
ــد و نــیــروهــای  ــدی ش ــدی وارد مــرحــلــه ج
و  ابعاد  همه  تا  یافتند  ماموریت  انتظامی 
زوایـــای ایــن ماجرا را مــورد کنکاش های 
دقیق پلیسی قرار دهند. ادامه تحقیقات 
توسط نیروهای دایره اطلاعات کلانتری 
مهرگان مشهد بیانگر آن بود که متهم مذکور 
وظیفه نگهبانی و نگهداری فنس های زمین 
فوتبال را به عهده دارد. با وجــود ایــن  در 
حالی که برخی از شاکیان دیگر برای اعلام 
شکایت از این متهم به کلانتری مراجعه 
کرده بودند، نماینده حقوقی شهرداری نیز 
به دلیل سوءاستفاده متهم از اعتماد مردم 
به شهرداری، در کلانتری حضور یافت و 
شکایتی را علیه وی مطرح کرد. به گزارش 
خراسان، با آن که متهم دستگیر شده در 
برابر اسناد و مدارک موجود، اتهامات خود را 
انکار می کند، این پرونده برای طی مراحل 
بهشتی  شهید  قضایی  مجتمع  به  قانونی 
مشهد ارسال شد تا تحقیقات با راهنمایی و 

دستورات قاضی پرونده ادامه یابد.

سرقت برای تامین هزینه مواد مخدر
یک زن به 1۵ خودرو دستبرد    زد

توکلی-  سارق حرفه ای وسایل  داخل خودرو در 
گشت پلیس به دام افتاد. به گزارش خراسان، به 
دنبال افزایش سرقت محتویات  داخل خودرو در 
شهر کرمان  ،ماموران انتظامی  موضوع را  در دستور 
کار و پیگیری خــود  قــرار دادنــد.مــامــوران گشت 
انتظامی کلانتری  بازار  هنگام  گشت زنی در حوزه 
استحفاظی    و مناطقی که احتمال  بــروز  سرقت 
می رفت به یک  زن  مظنون شدند و او را با وسایل 
سرقتی داخل خودرو دستگیرو  این سارق 30 ساله 
را که اعتیاد به مواد مخدر داشت به مقر پلیس منتقل 
کردند. بنابراین گزارش ،این متهم در بازجویی 
های تخصصی ماموران به ۱۵ فقره سرقت وسایل 
داخل خودرو  اعتراف کرد و  با بیان  این که سرقت و 
چگونگی  باز کردن  در خودروها را  از همسر سابقش 
یاد گرفته است،گفت: هزینه زندگی اش را از محل 
حقوقش تامین می کرده اما اموال سرقتی را برای 
هزینه و  تهیه  مواد مخدر به یک مالخر می فروخته 
است،با این حال با تلاش ماموران و هماهنگی با 
مقام قضایی،بخشی از اموال سرقتی از منزل متهم 

کشف شد.

زنده ماندن صیاد بعد از بلعیده شدن  
توسط نهنگ گوژپشت! 

یک صیاد آمریکایی می گوید در حادثه ای به 
مدت 30 تا 40 ثانیه در داخل دهان یک نهنگ 
گوژپشت بوده اما در نهایت این جانور عظیم الجثه 
به جای قورت دادنش ترجیح داده او را به بیرون 
پرت کند.  مایکل پاکارد، مرد آمریکایی که از راه 
شکار شاه میگو در ایالت ماساچوست زندگی می 
کند این حادثه را در صفحه فیس بوک خود روایت 
کرده است. دانشمندانی که روی زندگی نهنگ 
های گوژپشت تحقیق می کنند روایت مایکل پاکارد 
را »باورکردنی« و »معتبر« دانسته اند. بنا بر گزارش 
ها این حادثه روز جمعه برای این مرد رخ داده اما 
خبر آن به تازگی انتشار یافته و پاکارد پس از این 
حادثه، مدت کوتاهی در بیمارستان بستری شد. 
این صیاد در صفحه فیس بوک خود نوشت: برای 
جست وجوی شاه میگو به داخل آب ]اقیانوس[ 
رفته بودم و ناگهان یک نهنگ گوژپشت تلاش کرد 
من را ببلعد. مدت 30 تا 40 ثانیه را در دهانش که 
بسته بود سپری کردم. در نهایت او بار دیگر به سطح 
آب رفت و من را به بیرو ن پرت کرد. همه جای بدنم 

کبود شده است اما شکستگی استخوان ندارم. 


